Cidade Universitária Dom Delgado – Prédio CEB Velho – PPPGI

Avenida dos Portugueses, 1.966 - São Luís - MA - CEP: 65080-805

Fone: (98) 3272- 8700 / 3272- 8701

RESULTADO FINAL - EDITAL PPPGI Nº 003/2017

PROFESSOR VISITANTE – PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

DESENVOLVIMENTO SOCIOECONÔMICO

O PRÓ-REITOR DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO e INOVAÇÃO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO, no uso da competência e as demais

disposições da legislação em vigor, torna público, para conhecimento dos interessados,

o resultado final do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

DE PROFESSOR VISITANTE, aberto por meio do Edital PPPGI No 003/2017:

PROFESSOR VISITANTE

UNIDADE: Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação

ÁREA Candidato aprovado

Métodos Quantitativos Aplicados Henrique Dantas Neder

São Luís (MA), 28 de março de 2017.

Fernando Carvalho Silva

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação